
 

strana 1 / 3 

 

                                                                                                                                     SMLOUVA č.: 21/SML3805/SoD/PIT 

 
 
 
 
 
 

 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, 

Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace 
 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Kostelní 134, 411 08 Štětí 
 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: 46773509, CZ46773509 

 Česká republika Bankovní spojení: 1002503319/0800 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: 

Účet A (IKAP B2): 3029212/0800 

Účet B (IKAP A2): 4177102/0800 

Zastoupený: PhDr. Jiří Konvalinka 

 Plátce DPH Tel.: 411152001 

 Zastoupený: Ing. Iva Tomešová, 
vedoucího odboru PIT KÚÚK 

E-mail: reditel@odbornaskola.cz 

  Zapsán v Živnostenském rejstříku, úřad příslušný podle §71 odst. 2 

živnostenského zákona: Městský úřad Litoměřice 
 

 

Termín plnění: část A i část B do 30. 06. 2022  

Způsob platby: převodem 

Lhůta splatnosti: 30 dnů 

Místo plnění: Krajský úřad Ústeckého kraje 
 

 
 
 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 
 

Předmět A/    Předmětem smlouvy je výroba a dodání propagačních předmětů v rámci 
projektu Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji (ÚK IKAP 
B2) reg. č. CZ CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017431.  

 

Název Počet kusů 

Propiska zelená plastová 250 

Větší taška bavlněná 
textilie 38x42 cm 

750 

Propiska kovová bílá 300 

Plastová propiska žlutá 350 

USB DISK/fleška – 32 
GB 

330 

Obyčejná tužka trojhran-
ná grafitová 

650 

Blok A4 lepený 250 

Blok A4 kroužkový 200 

Blok A5 kroužkový 200 

Blok A5 lepený IKAP B2 200 

 



 

strana 2 / 3 

 

Vlaječky EU/ČR 10 
 

Doba realizace 
  od podpisu smlouvy do 30. června 2022 

Jednotka  soubor 

Cena za jednotku 
Specifikace 

165 060,- Kč  
propagační předměty budou označeny v souladu s podmínkami publicity 
operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
 

Předmět B /   Předmětem smlouvy je výroba a dodání propagačních předmětů v rámci 
projektu Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností v Ústec-
kém kraji (ÚK IKAP A2) reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017022. 

 

Název Počet kusů 

Větší taška bavlněná 
textilie 38x42 cm 

450 

Propiska kovová bílá 200 

USB DISK/fleška – 32 
GB 

100 

Obyčejná tužka trojhran-
ná grafitová 

450 

Blok A4 lepený 100 

Blok A4 kroužkový 100 

Blok A5 kroužkový 100 

Blok A5 lepený  300 
 

 
Doba realizace   od podpisu smlouvy do 30. června 2022 

Jednotka   soubor 

Cena za jednotku 
Specifikace 

  82 500,- Kč  
propagační předměty budou označeny v souladu s podmínkami publicity 
operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
 

Maximální cena celkem 
bez DPH 

 
247 560 Kč 

 
 Výše uvedené ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty; daň z přidané hodnoty bude dodavatelem připočte-

na podle platných právních předpisů. 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového 
dokladu – faktury (dále i jako „faktura“) za provedená dílčí plnění. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel fakturu 
za část A i B předmětu plnění doručí odběrateli nejpozději do 30. 06. 2022. 

 Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném 
správcem daně dodavatele. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového 
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. 
Součástí faktury bude předávací protokol dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít 
uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splat-
nosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a před-
mětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Dodavatel se zavazuje, že před uskutečněním dodání předmětu smlouvy získá od odběratele písemné souhlasné 
stanovisko ohledně označení propagačních předmětu dle podmínek publicity operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání. Odběratel se zavazuje, že před uskutečněním dodávky bude písemně specifikovat dodavateli ozna-
čení propagačních předmětů dle podmínek publicity operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občan-



 

strana 3 / 3 

 

ského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmín-
kách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslá-
na dodavateli do datové schránky: tw66dqu. 

 Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
006.1/54R/2018, ze dne 10. 12. 2018. 

 Smlouva je uzavírána na základě vertikální spolupráce ve smyslu ustanovení §11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadá-
vání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, bez předchozího provedení zadávacího/výběrové řízení. 
Smluvní strany prohlašují, že jsou příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje, který je jejich ovládajícím zadava-
telem, nemá v nich majetkovou účast a žádná jiná osoba než Ústecký kraj a vykonávají více než 80% své činnosti 
při plnění úkolů svěřených Ústeckým krajem. 

II. Ostatní ujednání 

 Faktura bude obsahovat sdělení pro plnění A: 
„Financováno z projektu Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji - ÚK IKAP B2, reg. číslo 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017431“ s bankovním spojením 3029212/0800. 

 Faktura bude obsahovat sdělení pro plnění B: 
Financováno z projektu Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji - ÚK IKAP A2,  reg. 
č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017022 s bankovním spojením 4177102/0800. 

 Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. 

 Smluvní strany prohlašují, že odběratel jako subjekt povinný k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, je oprávněn poskytnout kompletní smluvní 
dokumentaci včetně všech plnění a výstupů dle této smlouvy žadatelům o informace. Smluvní strany prohlašují, 
že žádná část smluvní dokumentace či výstupů dle této smlouvy neobsahuje obchodní tajemství, či nepožívá 
ochrany dle autorského práva a lze je proto poskytnout. 

 Osoba pověřená k dalšímu jednání za odběratele: Ing. Věra Drahošová, e-mail: drahosova.v@kr-ustecky.cz, tel. 
475 657 592. 

 Osoba pověřená k dalšímu jednání za dodavatele: Mgr. Jiřina Pospíšilová, e-mail: jiri-
na.pospisilova@odbornaskola.cz, tel. 411152004. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení obdrží příjemce a 1 
vyhotovení obdrží poskytovatel.  

 
V ………………………………dne   V Ústí nad Labem dne  
 
 
 

  

Dodavatel 

PhDr. Jiří Konvalinka 
Ředitel školy 

 Odběratel 

Ing. Iva Tomešová  
vedoucí odboru PIT KÚÚK 

 

mailto:drahosova.v@kr-ustecky.cz
mailto:jirina.pospisilova@odbornaskola.cz
mailto:jirina.pospisilova@odbornaskola.cz

